Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «____»_________ 2017 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 1 марта 2013 года №59
Правительство Республики Алтай постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 1 марта 2013 года №59 «Об утверждении Порядка организации проведения ежегодного мониторинга физической подготовленности и физического развития обучающихся в Республике Алтай» следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «молодежной политике,» исключить;
б) в пункте 3 слова «молодежной политике,» исключить;
в) в Порядке организации проведения ежегодного мониторинга физической подготовленности и физического развития обучающихся в Республике Алтай, утвержденном указанным постановлением слова «молодежной политике,» исключить;

г) в подпункте «в» слова «(www.sport04.ru.)» заменить словами «(www.molsport04.ru)».
Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай                                                                       А.В. Бердников